O Prefeito Municipal de Canla/ alo, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e assim sanciona a 
seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial, na importância de R$ 104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos reais), 
para atender as seguintes Dotações Orçamentárias, Programa de Trabalho e Fonte de 
Recurso, referentes ao Fundo Municipal de Assistência Social, conforme abaixo 
especificados: 

PROGRAMAS DE CÓDIGO 
TRABALHO ECONÔMICO RECURSO VALOR 

1060-08.122.7000.2.054 [3.1.00.11.01.300] CREAS-Federal 13.200,00